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 فروش اجباری مکمل های بنزین 

در جایگاه های سوخت جرم است 
سخنگوی جایگاه های سوخت گفت: فروش اجباری مکمل های 
بنزین در جایگاه های سوخت جرم است و مردم در صورت مشاهده 
داران  جایگاه  صنف  سخنگوی  نواز  رضا  کنند.  شکایت  پلیس  به 
سوخت کشور گفت: بخش عمده ای از  فروش  مکلمل های بنزین 
در جایگاه های سوخت در استان تهران انجام می شود و در سراسر 
انجام  جایگاه ها  در  بنزین  مکمل  درصد   ۲۵ تا   ۲۰ حدود  کشور 
مفهوم  قالب دو  در  بنزین  فروش مکمل های  می شود.به گفته وی 
در  و  سکو  کارکنان  توسط  مکمل ها  از  بخشی  که  می شود  عرضه 
قالب فروش اجباری صورت می گیرد و مورد  دوم فروش اجباری 
است. جرم  فروش  نوع  این  که  می شود  عرضه  مردم  به  که  است 

او می گوید: طبق هماهنگی های که  با پلیس صورت گرفته مردم   
مشخصات فردی که  در جایگاه ها به صورت اجباری  به افراد مکمل 
بنزین به فروش می رسانند اطلاع دهند تا در اولین فرصت با آن ها 

برخورد شود.

 عرضه اعتباری محصولات پتروشیمی 
به بیش از ۷۱ همت رسید

مدیر توسعه صنایع پایین دستی شرکت ملی صنایع پتروشیمی 
محصولات  اعتباری  عرضه  تومان  میلیارد  ۷۱هزار  از  گفت:بیش 
پایان  تا  فروردین  از  پتروشیمی  پایین دست  صنایع  به  پتروشیمی 
بهمن ماه ۱۴۰۲ انجام شده است.عباس غلامی اظهار کرد: مجموع 
عرضه اعتباری انجام شده از سوی مجتمع های پتروشیمی در بورس 
با  است.وی  بوده  تومان  میلیارد  بهمن ماه ۸ هزار  در  انرژی  و  کالا 
نهضت  استمرار  بر  پتروشیمی  ملی صنایع  تأکید شرکت  به  اشاره 
احیای واحدهای تولیدی افزود: ۵۲ درصد از این عرضه ها در بورس 
کالای ایران و ۳۰ درصد در بورس انرژی انجام شده است.عملکرد 
همت،   ۳.۲ فروردین ماه  در  پتروشیمی  محصولات  اعتباری  عرضه 
همت،   ۶ تیرماه  همت،   ۵.۸ خردادماه  همت،   ۵.۵ اردیبهشت ماه 
مردادماه ۷ همت، شهریورماه حدود ۶.۲ همت، مهرماه ۷.۲ همت، 
۹ همت  بهمن ماه  در  و   ۸.۲ دی ماه  در   ،۷.۵ آذرماه   ،۷.۱ آبان ماه 
تومان  میلیارد  هزار  از ۷۱  بیش  راهبرد،  این  نتیجه  است.در  بوده 
عرضه اعتباری به صنایع پایین دست پتروشیمی از فروردین تا پایان 
بهمن ماه ۱۴۰۲ انجام شده است.بر اساس عارضه یابی موانع تولید 
موضوع  پتروشیمی،  صنایع  ملی  شرکت  سوی  از  تکمیلی  صنایع 
تأمین نقدینگی و سرمایه در گردش از مهم ترین چالش های فعالان 

صنایع تکمیلی پتروشیمی کشور برای خرید مواد اولیه است.

 نیاز انگلیس به نیروگاه های گازسوز 
برای فرار از خاموشی

وزیر امنیت انرژی انگلیس هشدار داد با بازنشستگی تاسیسات 
فرسوده، این کشور در آینده، به نیروگاه های گازسوز بیشتری نیاز 
دارد تا از خاموشی اجتناب کند. کلر کوتینهو در شرایطی این هشدار 
را داده که سیستم انرژی انگلیس در دست بررسی قرار دارد. به نظر 
می رسد این بررسی نشان داده که این سیستم، به تولید پشتیبان 
نیاز دارد تا زمانی که نیروی بادی و خورشیدی تولید نمی شود، از 
این  مخالفان  از  نقل  به  سی  بی  بی  کند.شبکه  اجتناب  خاموشی 
طرح نوشت: طرح مذکور با تعهدات انگلیس برای کاهش آلایندگی، 
مغایرت دارد و برخلاف طرح ها برای صفر کردن آلایندگی شبکه 
برق تا سال ۲۰۳۵ است.هر دو حزب بزرگ در انگلیس، متعهد به 
گذار انرژی هستند اما محافظه کاران، برای تضمین قابل اطمینان 
که  اند  کرده  صادر  را  مهمی  امتیازات  اخیرا  انرژی،  تامین  بودن 
شامل صدور مجوز جدید اکتشاف نفت و گاز در دریای شمال بوده 

و اکنون شامل ساخت نیروگاه های گازسوز بیشتر است.

طرح  درصد   ۷۲ پیشرفت  از  تهران  شهر  فاضلاب  شرکت  مدیرعامل 
فاضلاب تهران خبرداد. 

در  تهران  فاضلاب  طرح  پیشرفت  اینکه  بیان  با  مصرزاده  عباسعلی 
سال های اخیر رشد خوبی داشته است، گفت: با ورود تصفیه خانه غرب تهران 
به عنوان دومین تصفیه خانه بزرگ شهر تهران باعث شد درصد برخورداری 
جمعیت شهر تهران از خدمات دفع بهداشتی فاضلاب شهر تهران رشد قابل 

توجهی داشته باشد.
درصد  اکنون ۷۲  اینکه  بیان  با  تهران  فاضلاب شهر  مدیرعامل شرکت 
انجام شده در  اقدامات  با  افزود:  است،  داشته  پیشرفت  تهران  فاضلاب  طرح 
شبکه جمع آوری فاضلاب در تصفیه خانه و نصب انشعابات، بیش از ۹۰ درصد 
در اجرای شبکه جمع آوری فاضلاب پیشرفت داشته ایم و تصفیه خانه ها قدری 

عقب تر و تا کنون ۶۰ درصد تحت پوشش هستند.
وی با بیان اینکه تصفیه خانه فاضلاب جنوب تهران به عنوان بزرگترین 
تصفیه خانه ایران و یکی از بزرگترین تصفیه خانه های فاضلاب دنیا محسوب 
می شود، تصریح کرد: قرار است در ۸ فاز، جمعیت ۴ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر 
از شهر تهران را تحت پوشش خود قرار دهد که اکنون ۳ میلیون و ۱۵۰ هزار 

نفر تحت پوشش این تصفیه خانه هستند.

مدیرعامل شرکت فاضلاب شهر تهران با بیان اینکه ۷۲ درصد از جمعیت 
شهر تهران تحت پوشش فاضلاب هستند، یادآور شد: زمانی که تصفیه خانه 
انجام شده  انشعاب هم  نصب  و  اجرا  و شبکه جمع آوری  برداری  بهره  آماده 

باشد، در این شرایط جمعیت از این خدمات برخوردار خواهند بود.
لحاظ  به  تهران  شهر  در  خانه ها  تصفیه  ساخت  اینکه  به  اشاره  با  وی 

پیدا کردن و گرفتن زمین با این ابعاد کار سختی است، اظهار کرد: در ایران 
واحد  مدیریت  و  یکپارچه  مدیریت  پیشرفته  کشورهای  از  بسیاری  برخلاف 
شهری نداریم. این در حالیست که قرار بود بخشی از این تصفیه خانه ها داخل 
شهر تهران احداث شود که در بحث تملک زمین با چالش مواجه شدیم که 

بخش قابل توجهی از آن رفع شده است.
منطقه  در  خانه  تصفیه  احداث  وضعیت  آخرین  با  ارتباط  در  مصرزاده 
۲۲ تهران، خاطر نشان کرد: بر اساس آخرین توافقاتی که با شهرداری تهران 
قرار  کار  دستور  در  تهران   ۲۲ منطقه  برای  خانه  تصفیه   ۴ احداث  داشتیم، 
گرفته بود با این هدف که فاضلاب ساکنان آن منطقه در همان محل تصفیه و 
پساب تصفیه شده برای آبیاری فضای سبز همان منطقه استفاده شود تا این 

بازچرخانی در همان محدوده مورد استفاده قرار گیرد.
مدیر شرکت فاضلاب شهر تهران با بیان اینکه امسال یکی از زمین های 
فرآیند  آغاز  به  از شهرداری تحویل گرفتیم،  را  احداث ۴ تصفیه خانه  محل 
برگزاری مناقصه و انتخاب پیمانکار اشاره کرد و افزود: براین اساس امیدواریم 
تا سال ۱۴۰۳ بتوانیم شاهد ساخت این تصفیه خانه باشیم و این در حالیست 
که برای ۳ تصفیه خانه دیگر، شهرداری موفق به تحویل دادن زمین نشده 

است.

روشن  افقی  اینکه  به  اشاره  با  آبادان  نفت  پالایش  مدیرعامل شرکت 
برای بهره مندی صنایع پالایشی کشور از فناوری  های روزآمد هسته ای در 
محصولات،  کیفی  ارتقای  است،  گفت:  شده  فراهم  کشور  پالایشی  صنایع 
عملکرد و فرآیندهای پالایشی با استفاده از فناوری های هسته ای در حال 

بررسی است.
اتمی  انرژی  سازمان  مختلف  بخش های  از  بازدیدی  در  قیم  حکیم 
صنعت  دستاوردهای  نمایشگاه  در  اتمی  صنعت  فناوری های  و  تأسیسات  و 
هسته ای که با حضور محمد اسلامی، معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان 

انرژی اتمی کشور انجام شد، بیان کرد: با توجه به برنامه های پالایشگاه آبادان 
به  آوردن  روی  توسعه ای،  طرح های  اجرای  و  پالایشی  ظرفیت  توسعه  برای 

فناوری های روز هسته ای در شرایط کنونی یک ضرورت است.
به  خود  تولیدات  تنوع  و  وسعت  به خاطر  آبادان  پالایشگاه  افزود:  وی 
که  کشور  هسته ای  صنعت  و  دارد  نیاز  دنیا  روز  تکنولوژی های  از  استفاده 
مختلف  عرصه های  در  روزبه روز  کشور  توانمند  فناوران  و  نخبگان  حضور  با 
این  توسعه ای  فرآیندهای  دارد، می تواند نقش مؤثری در  بیشتری  شکوفایی 

پالایشگاه داشته باشد.
سازمان  رئیس  اخیر  سفر  به  اشاره  با  آبادان  نفت  پالایشگاه  مدیرعامل 
پیرامون  مذاکراتی  انجام  و  آبادان  پالایشگاه  از  وی  بازدید  و  اتمی  انرژی 
و  آبادان  نفت  پالایش  شرکت  همکاری  کرد:  بیان  مشترک  همکاری های 
سازمان انرژی اتمی در سال ۱۳۹۶ آغاز شد که البته به استفاده از دستگاه های 
اخیر  دیدارهای  پی  در  اما  شد،  محدوده  هسته ای  رادارهای  و  رادیوگرافی 
بستری برای همکاری در بخش های مختلف از دو جنبه رفع نیازها و مشکلات 
و ارتقای سطح کیفیت محصولات، عملکرد و فرآیندهای پالایشی با استفاده از 

فناوری های هسته ای در حال بررسی است.
و صنایع  اتمی  انرژی  میان سازمان  با گسترش همکاری  قیم،  به گفته 
خلق  برای  فناوری ها  از  استفاده  برای  بیشتری  زمینه  پالایشی،   - نفتی 
فرصت های جدید، ساخت تجهیزاتی که بتوانند کیفیت محصولات و فرآیندها 
را بهبود بخشند، فراهم می شود و افزون بر جایگزینی فرآیندهای خارجی، از 

فناوری های هسته ای برای بهبود بهره برداری خواهد شد.
مدیرعامل پالایشگاه نفت آبادان استفاده از انرژی اتمی را مقدمه ای برای 
همه گیر شدن این صنعت در میان دیگر شرکت های نفتی و پالایشی دانست 
سازمان  و  آبادان  نفت  پالایش  شرکت  تعامل  خبر  بازخورد  از  کرد:  اظهار  و 
انرژی اتمی در میان مدیران نفتی کشور، به نظر می رسد همکاری های آینده 

با سرعت به دیگر شرکت ها تسری یابد.
قیم افق توسعه فناوری های هسته ای کشور در صنایع نفتی را فراتر از 
مرزها دانست و گفت: با توجه به اینکه شرکت پالایش نفت آبادان از سوی 
معرفی  همجوار  کشورهای  به  فناوری  صادرات  دروازه  به عنوان  نفت  وزارت 
شده است، امید می رود بتوان فناوری های هسته ای را به کشورهای همجوار 
عرضه کرد و از آنجا که این صنعت فناوری نوینی است و استفاده از آن در 
صنایع پالایشی تاکنون همه گیر نشده است، می تواند بازار خوبی در کشورهای 

همسایه ایجاد کند.
وی همچنین صنعت هسته ای را صنعتی فراگیر نامید که پیشرفت آن 
تأکیدات مقام معظم رهبری، پشتوانه  مردمی و حاصل  مرهون خون شهدا، 
زمینه ساز  سفر  این  کرد:  امیدواری  ابزار  و  بوده  داخلی  متخصصان  تلاش 
نتیجه بخشی همکاری ها در کوتاه ترین زمان برای اعتلای ایران اسلامی باشد.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان در این بازید از سازمان انرژی اتمی 
ایزوتوپ و  از راکتور تحقیقاتی شهید فخری زاده )تهران(، شرکت های پارس 

توسعه فناوری پلاسما و آزمایشگاه های مربوطه بازدید کرد.

در حال حاضر میزان ذخایر سدهای پنج گانه تهران کاهش پیدا کرده و 
لازم است که همه مشترکان تهرانی در روزهای پایان سال و ایام خانه تکانی به 

موضوع صرفه جویی آب توجه ویژه ای داشته  باشند. 
بهزاد پارسا - مدیرعامل شرکت آب منطقه ای تهران در نشست خبری، 
با بیان اینکه با نزدیک شدن به فصل بهار و رسم خانه تکانی میزان مصرف آب 
افزایش می یابد تا جایی که می توان از اصطلاح آب تکانی به جای خانه تکانی 

استفاده کرد، گفت: در شرایطی که تهران با موضوع کم آبی دست  پنجه نرم 
 می کند، لازم است مشترکان به موضوع آب حساس تر باشند.

وی با تاکید بر رعایت الگوی مصرف و سرانه آب شرب اظهار کرد: وضعیت 
ذخایر سدهای پنج گانه تهران چندان مناسب نیست و تهران جزو شهرهای 

حساس به حساب می آید و در این شرایط باید رویه مصرف آب تغییر کند.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای تهران با اشاره به  حجم مخازن سدهای 
تهران، گفت: درحال حاضر حجم آب سدهای تهران ۲۴۴میلیون مترمکعب 
بوده که نسبت به میانگین بلندمدت ۳۵۰ میلیون متر مکعب کاهش داشته 

است.
پارسا با بیان اینکه با برنامه ریزی صورت گرفته چندسال خشکسالی 
موضوع  این  کرد:  تصریح  ایم  رسانده  حداقل  به  را  ها  تنش  و  مدیریت  را 
آب  از  می توانند  بخواهند  که  میزان  هر  مشترکان  که  نیست  معنا  بدین 
به  باید  و  نیست  گذشته  مانند  شرایط  دیگر  چراکه  کنند  استفاده  شرب 

موضوع آب حساس باشیم.
مانع  ساده  کارهای  انجام  با  می توانند  مشترکان  اینکه  بیان  با  وی 
به  آب  از  استفاده  گفت:  شوند،  خانه تکانی  ایام  در  آب  مصرف  افزایش 

آب  از  نادرست  استفاده  و  حیاط  یا  بالکن  کردن  تمیز  برای  جارو  عنوان 
در کشور  در شرایطی که  دیده می شود.  تکانی ها  موقع خانه  اوقات  گاهی 
بسیار  این شکل  به  آب  دادن  نرم می کنیم هدر  پنجه  و  آبی دست  با کم 

است. ناپسند 
وی با بیان اینکه سرویس و تعمیر شیرآلات خراب باید در اولویت قرار 
بگیرد، گفت: استفاده سرشیر کاهنده ی آب از طریق ترکیب هوا با آب درون 

لوله، به میزان چشم گیری موجب کاهش در مصرف آب می شود.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای تهران با بیان اینکه شست وشو فرش ها 
برای  برنامه مناسب  از  انجام شود، گفت: استفاده  قالیشویی ها  بهتر است در 
از هدررفت  مانع  زیادی  تا حد  می تواند  تیز  و ظرفشویی  لباسشویی  ماشین 

آب شود.
به گفته پارسا کم کردن حجم آب فلش تانک ها در سرویس های بهداشتی 

با تنظیم شناور آن ها می تواند در کاهش مصرف آب تاثیرگذار باشد.
وی با اشاره به لزوم صرفه جویی در مصرف آب، اظهار کرد: تقاضای ما از 
همه مشترکان این است که میزان مصرف آب را کاهش دهند و تمام تلاش 

خود را خواهیم کرد تا مشکلی در تامین آب مشترکان ایجاد نشود.

 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی گفت: پیش بینی 
تابستان  در  آبی  تنش  آبرسانی،  مختلف  های  پروژه  اجرای  با  کنیم  می 

۱۴۰۳ کمتر از سال جاری خواهد شد.
محمد خانی اظهار کرد: در سال آبی جاری میزان بارندگی نسبت به 
سال قبل بهتر شده است هرچند نسبت به دراز مدت همچنان در میزان 
بارش ها به میزان ۲۰ درصد کاهش داریم ولی ذخایر سدها نسبت به سال 
قبل بهتر شده و منابع زیرزمینی نیز بهتر از سال قبل تقویت شده است.

وی ادامه داد: پیش بینی می کنیم در تابستان سال ۱۴۰۳ نسبت به 
سال جاری با تنش آبی کمتر مواجه شویم اما این دلیل نمی شود که بهینه 

مصرف کردن و صرفه جویی فراموش شود.
وی با بیان اینکه صرفه جویی در مصرف آب و درست مصرف کردن 
محل  در  باید  پرمصرف  شستشوهای  افزود:  باشد،  شهروندان  همه  اولویت 

مخصوص خود همچون قالیشویی و کارواش انجام شود.
اینکه سنت دیرینه و خوب خانه تکانی و نظافت و  بر  تاکید  با  خانی 
استان  در سطح  آب  آنی مصرف  رفتن  بالا  باعث  نوروز  عید  برای  آمادگی 
شده است، افزود: این موضوع می تواند در برخی مناطق باعث قطعی موقت 

آب و یا افت فشار آب شود.
وی با بیان اینکه اگر شهروندان به میزان ۱۰ تا ۱۵ درصد در مصارف 
آب صرفه جویی کنند به راحتی می توانیم پیک مصرف اسفند ماه را سپری 
تابستان سال آینده در تمامی  از پیک مصرف  برای گذر  ادامه داد:  کنیم، 
میلیارد   ۷۰۰ اعتبار  با  مختلفی  پروژه های  و  برنامه ها  روستاها  و  شهرها 

تومان در دست اجرا است.
اکنون  هم  افزود:  شرقی  آذربایجان  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
 ۴ اجرای  با  تولید می شود که  لیتر آب  ثانیه ۵۴۰۰  تبریز در هر  در شهر 
پروژه میزان تولید آب در کلانشهر تبریز به ۶۴۰۰ لیتر بر ثانیه می رسد و 

این موضوع دست یافتنی است.
و  بوده  آب  ذخیره  حال  در  همچنان  نهند  سد  داشت:  ابراز  خانی 
برای  و  تابستان  در  فقط  سد  این  آب  از  استفاده  که  شده  این  بر  تصمیم 

کمک به تأمین آب در فصل گرم سال انجام شود.
شهر  از  قسمتی  اینکه  خاطر  به  نبود،  ظرفیت  این  قبلًا  گفت:  وی 
همچون  مواقع  برخی  در  بود،  نهند  سد  طریق  از  آب  تأمین  به  محدود 
همکاران  تلاش  و  تدبیر  با  ولی  شد  ایجاد  مشکلاتی  گذشته  تابستان 
محدوده  و  شد  تبدیل  فرصت  یک  به  تهدید  این  استان  فاضلاب  و  آب 
و  آباد  سعید  چاه های  جمله  از  منابع  سایر  طریق  از  نهند  از  آب  تأمین 
آب  از  تبریز  شمال  مردم  اکنون  هم  و  گرفته  قرار  پوشش  تحت  هروی 

هستند. مند  بهره  سبک  و  گوارا 
خانی سپس گفت: از این به بعد در فصل سرد سال امکان تأمین آب 
پمپاژهای  و  اصلاح  شهر  داخلی  شبکه  و  شده  مقدور  نهند  سد  از  غیر  به 
متعدد ایجاد شده و جریان هیدرولیکی شهر به روز و سیستم های کنترلی 
فصل  در  رو  پیش  سال های  در  که  است  این  بر  تصمیم  و  گردیده  نصب 
استفاده  بدون  سد  آب  و  شود  انجام  آب  سازی  ذخیره  نهند  سد  زمستان 
باعث  امیر  این  شود.  تبدیل  تابستان  برای  مطمئن  ذخیره  به  تا  بماند 

افزایش ضریب اطمینان تأمین آب در فصل تابستان می شود.
مورد  در  افزود:  شرقی  آذربایجان  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
اشاره  آن  به  رسانه ها  برخی  که  قرمز  و  دار  تنش  روستاهای  و  شهرها 
امکان  منظور  به  آبی  وضعیت  بندی  تقسیم  صرفاً  موضوع  این  کرده اند، 
و  است  بودجه ای  بندی  طبقه  اصطلاح  به  و  شده  انجام  اعتبارات  اخذ 
در  آبرسانی  پروژه های  اجرای  در صورت  است.  منظور شده  گیرانه  سخت 
انتهای خرداد ۱۴۰۳ مشکل چندانی در تأمین و توزیع آب  دست اجرا تا 

نیستیم. متصور 

قیمت نفت در معاملات روز سه شنبه بازار آسیا تحت تاثیر تنش های 
یافت  افزایش  مانده،  کننده  نگران  همچنان  که  خاورمیانه  در  ژئوپلیتیکی 

اما چشم انداز بدبینانه تقاضا، رشد قیمت را محدود کرد. 
معادل  سنت   ۲۶ مه،  ماه  در  تحویل  برای  برنت  نفت  معاملات  بهای 
۰.۳ درصد افزایش یافت و به ۸۲ دلار و ۴۷ سنت در هر بشکه رسید. بهای 
معاملات نفت آمریکا برای تحویل در آوریل با ۱۷ سنت معادل ۰.۲ درصد 

افزایش، به ۷۸ دلار و ۱۰ سنت در ه ۱ ر بشکه رسید.
نشده  نفت  عرضه  در  توجه  قابل  اختلال  باعث  غزه،  جنگ  چند  هر 
مردم  با  همبستگی  در  گذشته،  نوامبر  از  یمن  مسلح  نیروهای  اما  است 
و  سرخ  دریای  در  اسرائیلی  شرکت های  با  مرتبط  کشتی های  فلسطین، 

خلیج عدن را هدف حمله قرار داده اند.
انگلیسی روز دوشنبه شهرهای بندر و شهرهای  نیروهای آمریکایی و 
یمنی  نیروهای  دادند.  قرار  هوایی  را هدف حملات  یمن  غرب  در  کوچک 
حملات  هدف  سرخ،  دریای  در  را  آمریکایی  کشتی  یک  کردند  اعلام  هم 

موشکی قرار دادند.
تقاضای  دورنمای  کرد،  محدود  را  نفت  قیمت  رشد  که  عاملی  اما 

ضعیف تر و افزایش عرضه از سوی تولیدکنندگان خارج از اوپک بود.

ورتکسا  شرکت  در  اقیانوسیه  آسیا  منطقه  تحلیل  مدیر  هوانگ،  سرنا 
نمی دهد  اجازه  غیراوپک،  عرضه  رشد  و  ضعیف  تقاضای  دورنمای  گفت: 

بازار در مقطع فعلی، خوش بینی چندانی داشته باشد.
حدود  به  امسال  نفت  عرضه  دارد  انتظار  انرژی  المللی  بین  آژانس 
عرضه  رشد  تاثیر  تحت  که  کند  رشد  روز  در  بشکه  میلیون   ۱۰۳.۸
برزیل و گویان خواهد  آمریکا،  اوپک پلاس شامل  از  تولیدکنندگان خارج 

بود.
امسال  نخست  ماه  دو  در  چین  به  نفت  واردات  بین،  این  در 
از  کمتر  اما  یافت  افزایش   ،۲۰۲۳ سال  مشابه  مدت  با  مقایسه  در 
جهان  نفت  خریدار  بزرگترین  خرید  کاهش  روند  و  بود  قبل  ماه های 

یافت. ادامه 
بر اساس گزارش رویترز، تحلیلگران گروه بانکی ANZ در یادداشتی 
و  انرژی  بین المللی  آژانس  اوپک،  ماهانه  گزارش های  منتظر  بازار  نوشتند: 
از وضعیت  برآوردها  برای دریافت جدیدترین  انرژی آمریکا  اداره اطلاعات 
مذکور،  برآوردهای  که  باوریم  این  بر  چند  هر  است.  نفت  عرضه  و  تقاضا 
تغییر چندانی پیدا نخواهند کرد اما هر گونه بازبینی صعودی، نگرانی های 

پیرامون تقاضا را تسهیل خواهد کرد.

پیشرفت ۷۲ درصدی طرح فاضلاب تهران

مدیرعامل پالایشگاه نفت آبادان مطرح شد

ارتقایکیفیمحصولات،عملکردوفرآیندهایپالایشیبااستفادهازفناوریهایهستهای

لزومتوجهبهصرفهجوییمصرفآبدرروزهایخانهتکانی

تنشآبیدرتابستان۱۴۰۳بسیارکمترازتابستانگذشتهخواهدبود

نفتباتحولاتخاورمیانهصعودیشد

اخبار

  اگهی حصروراثت
ــی  ــت گواه ــورا درخواس ــن ش ــور از ای ــد غف ــنامه ۱۴۶۷ فرزن ــماره شناس ــه ش ــیاهکرودی ب ــوری س ــی غف ــم عل خان
ــخ  ــا در تاری ــی اق ــد عل حصروراثــت نمــوده و چنیــن توضیــح داده کــه شــادروان غفــور غفــوری ســیاهکلرودی فرزن
ــد ــه شــده ان ــل تعرف ــه شــرح ذی ــه ان مرحــوم ب ــوده اســت ورث ــوت نم ۱۴۰۲.۸.۱۰ در شهررودســر- ســیاهکرود ف

نام و نام خانوادگی ۱ منوچهر غفوریسیاهکرودی شماره شناسنامه۱۴۶۶ نام پدر غفور نسبت فرزند پسر  
۲-اله یار شماره شناسنامه ۱۰۳ نام پدر غفور نسبت فرزند پسر  

۳-علی غفوری سیاهکرودی به شماره شناسنامه ۱۴۶۷ نام پدر غفور فرزند دختر
۴-رقیه یحیی پور ملک میان شماره شناسنامه ۲۵۹ نام پدر رشید نسبت همسردائمی متوفی

و بــه غیــر از وراث نامبــرده بــالا ورثــه دیگــری نــدارد اینــک پــس از ملاحظــه دادخواســت و انجــام تشــریفات قانونــی 
و ثبــت ان بــه شــماره ۱۴۰۲.۱۲.۱۳-۲۲۷مفــاد درخواســت مذبــور را در یــک نوبــت اگهــی مــی نمایــد چنانچــه هــر 
شــخصی اعتراضــی دارد و یــا وصیتنامــه ای از متوفــی نــزد او باشــد از تاریــخ نشــر اگهــی ظــرف یکمــاه بــه دفتر شــعبه 

شــورای حــل اختــلاف واجــارگاه تســلیم نمایــد در غیــر اینصــورت گواهــی حصروراثــت صــادر خواهــد شــد.
 رییس شورای حل اختلاف شهر واجارگاه نادر پور مومن 8531 

اگهی فقدان سند مالكیت
ســند مالکیــت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی کاربــری مســکونی بمســاحت ۳۰۰.۲۳ متــر مربــع 
بشــماره پــلاک ۶۷۱ فرعــی از ۹ اصلــی واقــع در بیجــاره بیــن آســتارا بخــش ۳۲ - گیــلان بنــام خانــم ســپیده نظــر نیا 
ثبــت و صــادر گردیــده اســت کــه نامبــرده برابــر وارده ۱۴۰۲۶۲۶۵۰۶۰۵۰۰۰۹۶۷- ۱۴۰۲.۱۱.۱۸ منضــم بــه دو بــرگ 
شــهادت شــهود اعــلام داشــته کــه اصــل ســند مالکیــت بعلــت جابجایــی مفقــود گردیــده و درخواســت صــدور ســند 
المثنــی را نمــوده .اســت. لــذا مراتــب بــر اســاس مــاده ۱۲۰ آییــن نامــه اصلاحــی قانــون ثبــت ،منتشــر چنانچــه هــر 
کــس اعــم از حقیقــی و یــا حقوقــی مدعــی حقــی و یــا وقــوع معاملــه بنفــع خویــش و یــا وجــود اســناد مالکیــت اولیه 
نــزد خــود میباشــد از تاریــخ انتشــار ایــن اگهــی ظــرف مــدت ۱۰ روز میتوانــد اعتــراض خــود را کتبــاً بــا ارائــه اصــل 
ســند مالکیــت برابــر مقــررات جــاری ثبــت اقــدام خواهــد شــد. ویــا اصــل ســند معاملــه بــه ایــن اداره اعــلام ورســید 

دریافــت نمایــد در غیــر ایــن صــورت برابــر مقــرارت جــاری ثبــت اقــدام خواهــد شــد
رئیس ثبت اسناد و املاک آستارا
شیرزاد عزیزی 8532

آگهی تحدید حدود اختصاصی
تحدیــد حــدود اختصاصــی ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر اســتخر ماهــی بــا کاربــری مزروعی به مســاحت 
۲۶۰۰ متــر مربــع بــه شــماره فرعــی ۲۸۰۲ مفــروز از پــلاک ۹۱ واقــع در قریــه ســیامکان ســنگ اصلــی ۲۶ بخــش 
ــه امیــری چــروده ، آگهــی تحدیــد حــدود  ۲۷ گیــلان مالکیــت مرتضــی حقگــو چــروده انتقالــی از ملــک کریــم ال
اختصاصــی بنــام مرتضــی حقگوچــروده منتشــر و بــه اطــلاع کلیــه مجاوریــن وصاحبــان حقــوق ارتفاقــی میرســاند که 
تحدیــد حــدود پــلاک موصــوف از مورخــه ۱۴۰۳.۰۱.۲۵ راس ســاعت ۱۰ صبــح در محــل شــروع و بــه عمــل خواهــد 
آمــد چنانچــه هــر یــک از مجاوریــن ملــک مرقــوم بــه حــدود و حقــوق ارتفاقــی ملــک مرقــوم واخواهی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ تنظیــم صورتمجلــس تحدیــدی ظــرف مــدت ســی روز اعتــراض خــود را کتبــاً بــه ایــن اداره ثبــت 
اســناد و امــلاک رضوانشــهر تســلیم و رســید اخــذ نماییــد و برابــر مــاده ۸۶ آئیــن نامــه اصــلاح قانــون ثبــت معتــرض 
ــه دادگاه محــل تقدیــم دارد در غیــر  ــه ایــن اداره داد خواســت ب بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ب
اینصــورت پــس از گذشــت مــدت مزبــور و ارائــه گواهــی عــدم تقدیــم دادخواســت بــه وســیله متقاضــی یــا نماینــده 

قانونــی او ایــن اداره بــدون توجــه بــه اعتــراض عملیــات ثبتــی را ادامــه خواهــد داد
م الف ۳۲۲۵تاریخ انتشار : ۱۴۰۲.۱۲.۲۳

ارمان کاظمی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 8533

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک  1077 فرعی مفروز از 31 باقیمانده سنگ  
اصلی4 بخش21 گیلان         

بدینوســیله بــه اطــلاع صاحبــان حقــوق و مجاوریــن پــلاک ۱۰۷۷ فرعــی مفــروز از ۳۱ باقیمانــده ســنگ اصلــی ۴ واقع 
درقریــه نصیرمحلــه شــفت بخــش ۲۱ گیــلان مــی رســاند کــه در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یــک 
بــاب انبــاری و محوطــه بــه مســاحت ۵۵۸/۱۹ متربــع کــه از ایــن مقــدار مســاحت ۵۳۲/۱۰ متــر مربــع دارای کاربــری 
مســکونی  و مقــدار مســاحت ۲۸/۲۰ متــر مربــع  دارای کاربــری فضــای ســبز عمومــی میباشــد .آقــای فرهــاد اســتوار 
فرزنــد کاظــم خریــداری از مالــک رســمی رجبعلــی شــعبان دوســت نصیرمحلــه )زارع صاحــب نســق ( در اجــرای ماده 
۳ قانــون و مــاده ۱۳ آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف  وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمیت 
ــه صــدور ســند مالکیــت آن صــادر شــده اســت در ســاعت ۹ صبــح روز شــنبه مــورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۵  یافتــه و رای ب
محــل شــروع و بعمــل خواهــد آمد.چنانچــه نســبت بــه حــدود یــا حقــوق ارتفاقــی ادعایــی داشــته باشــند اعتــراض 
کتبــی خــود را ظــرف مــدت ۳۰ روز از تاریــخ تحدیــد حــدود بــه اداره ثبــت شــفت  تســلیم و دادخواســت بــه مرجــع 
ذیصــلاح قضائــی تقدیــم نمایــد در غیــر اینصــورت متقاضــی ثبــت یــا نماینــده قانونــی وی بــا ارائــه گواهی عــدم تقدیم 
دادخواســت از مرجــع قضائــی بــه ثبــت متبوعــه عملیــات ثبتــی بــه نفــع وی ادامــه خواهــد یافت.ضمنــاً عــدم حضــور 

اشــخاص ذینفــع مانــع از انجــام کار نخواهــد بــود.                                                                                                        
م الف ۳۳۲۸

تاریخ انتشار ۱۴۰۲/۱۲/۲۳
رئیس اداره ثبت اسنادواملاک شفت  -  نعمت ذوقی 8535

آگهی فقدان سند مالكیت 
ــر در خواســت  ــای ســید محمــد مهــدی حســن زاده لوشــاب براب چــون آق
شــماره ۶۸۴۸- ۱۴۰۲/۱۲/۱۴  و کانتنامــه هــای شــمارات. ۱۷۲۵۹۲ دفتــر 
۲ قوچــان و ۳۸۳۶ دفتــر ۴۴۵ تهــران و ۴۸۲۸۳ دفتــر ۳۴۸ مشــهد بــا ارائــه 
استشــهادیه محلــی امضــاء شــده مدعــی اســت. ســند مالکیــت ششــدانگ 
پــلاک ۹۴۵ باقیمانــده اصلــی )کــه در راســتای اســتاندارد ســازی ۱۵ فرعــی 
از ۹۴۵ - اصلــی بــه ملــک تعلــق گرفتــه اســت( واقــع در بخــش یــک قوچان 
ــا بررســی دفتــر امــلاک  ــه علــت جابجایــی معقــود گردیــده اســت کــه ب ب
مشــخص گردیــد ششــدانگ پــلاک فــوق بنــام محمــد ملافیلابــی ثبــت و 
ســند مالکیــت صــادر گردیــده اســت لــذا بــه اســتناد مــاده ۱۲۰ آئیــن نامــه 
قانــون ثبــت مراتــب یــک نوبــت آگهــی می گــردد تــا هر کــس مدعــی انجام 
معاملــه بــا وجــود ســند مالکیــت پــلاک فــوق نــزد خــود مــی باشــد بایــد 
ظــرف مــدت ۱۰ روز پــس از مــدت انتشــار آگهــی بــه ایــن اداره مراجعــه و 
مراتــب را اعــلام نمایــد. بدیهــی اســت پــس از ســپری شــدن مهلــت مقــرر 
ــام متقاضــی اقــدام  ــه ن ــه صــدور ســند المتنــی ب طبــق مقــررات نســبت ب

خواهــد شــد . م الــف ۳۵۴
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۲/۲۳

ناصر حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک قوچان  8534

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــت موض ــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۵۵۳۶ هیئ ــر رای ش براب
ــی  ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت وضعی
ــه بلامعــارض کلاســه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۰7۵ تقاضــای شــهرداری  ــات مالکان تصرف
گــرگان بــه شــماره شناســه ملــی ۱۴۰۰۲۵۹۱۹7۵ در ششــدانگ اعیانــی یکبــاب 
ســاختمان بانضمــام ۴7 ســهم مشــاع از ۴۸ ســهم ششــدانگ عرصــه کــه مابقــی آن وقــف 
اســت بمســاحت ۸۶۸۴/۳7 متــر مربــع از پــلاک شــماره ۱۲۵ - اصلــی واقــع در اراضــی 
ــک   تاریکــی بخــش دو حــوزه ثبــت گــرگان طبــق رای صــادره حکایــت از انتقــال از مال
رســمی صدیقــه حــاج ابراهیمــی بــه متقاضــی دارد .لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه پانــزده روز اگهــی میشــود از ایــن رو اشــخاصی کــه نســبت بــه 
صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراض داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولین 
آگهــی بمــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــا ذکــر شــماره پرونــده بــه ایــن اداره تســلیم و 
ــه مرجــع ثبتــی  ــخ تســلیم اعتــراض ب پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاری

دادخواســت خــود را بــه مرجــع ذیصــلاح قضائــی تقدیــم نمایــد .
شناسه آگهی:۱۶7۶۰7۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۲۳

مهدی شاه مهری  - پرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان 
از طرف غلامرضا قاسمی8۱44

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت  ــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۲۲۸۹ موضــوع قان براب
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتــی تصرفــات مالکانه 
بلامعــارض کلاســه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۶۴۲ تقاضــای شــرکت کیــان ســلامت عصــر 
نویــن خاورمیانــه بــه شــماره شناســه ملــی ۱۴۰۱۰۰۲۲۶۲۴ در ششــدانگ اعیانــی یــک 
قطعــه زمیــن کــه در آن احــداث بنــا شــده اســت بانضمــام ۴7 ســهم مشــاع از ۴۸ ســهم 
ششــدانگ عرصــه کــه مابقــی آن وقــف اســت بمســاحت ۸7۲۵ متر مربــع از پلاک شــماره 
۱۲۵ - اصلــی واقــع در اراضــی تاریکــی بخــش دو حــوزه ثبــت گــرگان طبــق رای صــادره 
حکایــت از انتقــال از مالــک رســمی بــه متقاضــی دارد .لــذا بــه منظــور اطلاع عمــوم مراتب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه پانــزده روز آگهــی میشــود از ایــن رو اشــخاصی کــه نســبت بــه 
صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتــراض داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی بمــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــا ذکــر شــماره پرونــده بــه ایــن اداره تســلیم و 
ــه مرجــع ثبتــی  ــخ تســلیم اعتــراض ب پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاری

دادخواســت خــود را بــه مرجــع ذیصــلاح قضائــی تقدیــم نمایــد .
شناسه آگهی:۱۶7۶۰۸۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۲۳

مهدی شاه مهری  پرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان 
از طرف غلامرضا قاسمی8۱45

ــی و اراضــی و  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده ۱۳ آئی ــون و م ــاده ۳ قان ــی موضــوع م آگه
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۶۳۸۳ - ۱۴۰۲.۱۱.۱۵ هیــات موضــوع قانون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک 
ســنگر تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی معصومــه باباهــادی فرزنــد حســین بشــماره ملــی ۲۵۹۳7۱۴۰۸۵ در 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت ۱۵۶7 متــر مربــع مفــروز از پــلاک ۳۸ فرعی از ســنگ ۳ 
اصلــی واقــع در رودبــرده بخــش ۱۲ گیــلان، کــه بــرای آن پــلاک شــماره ۳۴۲۳ فرعــی در نظــر گرفتــه شــده خریداری 
از مالــک رســمی صفــر پورفرخــی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ ،رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی 
مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
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آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای 
ــون  ــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱7۰۰۵7۰۱ مــورخ ۱۴۰۲.۱۰.۱۶ هیــات اول موضــوع قان فاقــد ســند رســمی براب
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت 
ملــک رضوانشــهر تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای خانــم محســن طالبیــان ریــزی فرزنــد محمود بشــماره 
شناســنامه ۲۶۹ صــادره از لنجــان در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت ۲۲۱ متــر مربــع مشــتمل بــر 
یکبابخانــه پــلاک ۸۳۳ فرعــی از ۸ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک ۱۵ فرعــی از ۸ اصلــی واقــع در قریــه ارده 
رودکنــار بخــش ۲7 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی آقــای خانــم گل آقــا محســنی محــرز گردیــده اســت لــذا 
بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مدت مذکــور و عــدم وصول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
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